

K I E L E C K I



DZIENNIK WOJEWÓDZKI

N^o 21.

T R E Ś Ć:

DZIAŁ URZĘDOWY.

Orzeczenie

- Poz.: 139** — Wojewody Kieleckiego z dnia 13 lipca 1933 r. w sprawie podziału lewobrzeżnych dopływów rzeki Wisły na terenie województwa kieleckiego na obwody rybackie 349

Ogłoszenie:

- Poz.: 140** — Okręgowego Urzędu Górniczego w Radomiu z dnia 14 sierpnia 1933 r. o wyjednywaniu nadań górniczych na rudę żelazną 356

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

- Obwieszczenia różnej treści 357
Postępowanie spadkowe 358
Licytacje i przetargi 358
Unieważnienie zagubionych dokumentów 368

D Z I A Ł U R Z Ę D O W Y.

139.

Orzeczenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 13 lipca 1933 r.

w sprawie podziału lewobrzeżnych dopływów rzeki Wisły na terenie województwa kieleckiego na obwody rybackie.

Na zasadzie art. art. 19 i 20 ustawy o rybołówstwie z dnia 7 marca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 35, poz. 357), oraz w myśl rozporządzeń Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 29 października 1932 r. Nr Z. Ryb II-1/32, z dnia 3 listopada 1932 r. Nr II-1/34, oraz z dnia 5 listopada 1932 r. Nr II-1/27 ustanawiam niniejszem następujący podział wód otwartych poniżej wymienionych rzek na obwody rybackie:

Powiat zawierciański.

Rzeka Czarna Przemsza:

Obwód rybacki Nr 1 rzeki Czarnej Przemszy obejmuje: a) rzekę Czarną Przemszą od źródeł do granicy między powiatami zawierciańskim a będzińskim, b) dopływ Mitręgę w całym biegu z jego dopływami oraz c) wszystkie inne dopływy, na tej przestrzeni do Czarnej Przemszy wpływające, w granicach następujących gmin powiatu zawierciańskiego: Kromołów, Rokitno Szlacheckie, Poręba, Siewierz i Mierzęcice.

Powiat będziński.

Obwód rybacki Nr 2 rzeki Czarnej Przemszy obejmuje: a) rzekę Czarną Przemszą od granicy powiatów zawierciańskiego i będzińskiego do ujścia rzeczki Pogorja, b) potok

Trzebyczkę w całym jego biegu, c) wszystkie inne dopływy, na tej przestrzeni do Czarnej Przemszy wpływające, z wyjątkiem rzeczki Pogorja w obrębie następujących gmin powiatu będzińskiego: Wojkowice Kościelne, Łosień i Łagisza.

Powiat będziński.

Obwód rybacki Nr 3 rzeki Czarnej Przemszy obejmuje: a) rzekę Czarną Przemszę od ujścia Pogorji do złączenia się z rzeką Białą Przemszą, b) rzeczkę Pogorję w całym jej biegu, c) wszystkie inne dopływy Czarnej Przemszy, na tej przestrzeni wpadające, w obrębie następujących gmin powiatu będzińskiego: Olkusko-Siewierska, Dąbrowa Górnicza, Będzin i Sosnowiec.

Powiat olkuski.

Rzeka Biała Przemsza.

Obwód rybacki Nr 1 rzeki Białej Przemszy obejmuje rzekę Białą Przemszę od źródeł do ujścia rzeczki Centurja wraz ze wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi łącznie z potokiem Pokrzywinką, Ryczówek i rzeczką Centurją w całym ich biegu w obrębie następujących gmin powiatu olkuskiego: Dłużec, Wolbrom, Jangrot, Rabsztyn, Bolesław i Ogrodzieniec, oraz Łosień—powiatu będzińskiego.

Powiat olkuski.

Obwód rybacki Nr 2 rzeki Białej Przemszy obejmuje rzekę Białą Przemszę od ujścia rzeczki Centurji do ujścia potoku Sztoła wraz ze wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi łącznie z potokami Strumień w powiecie będzińskim, Białą Sztolnię, Ponikowską oraz Sztołę w całym ich biegu w obrębie gmin Bolesław i Sławków, powiatu olkuskiego, i gminy Łosień, powiatu będzińskiego.

Powiat będziński.

Obwód rybacki Nr 3 rzeki Białej Przemszy obejmuje rzekę Białą Przemszę od ujścia potoku Sztoła do złączenia się Białej Przemszy z rzeką Czarną Przemszą wraz z wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi łącznie z całym biegiem potoku Jaworzniak, który płynie z terenu województwa krakowskiego w obrębie gmin Olkusko-Siewierskiej i Niwki, powiatu będzińskiego.

Powiat olkuski.

Potok Prądnik (Białucha).

Obwód rybacki Nr 1 potoku Prądnik obejmuje potok Prądnik od źródeł do ujścia potoku Saspówka wraz z całym biegiem tego potoku i innymi dopływami w całym ich biegu w obrębie gmin Sułoszowa, Skała i Cianowice, powiatu olkuskiego.

Powiat olkuski.

Obwód rybacki Nr 2 potoku Prądnik obejmuje: a) potok Prądnik od ujścia potoku Saspówka (wyłącznie) do miejsca, w którym potok Prądnik ostatecznie opuszcza granice województwa kieleckiego, b) potok Koszkiewkę, lewobrzeżny dopływ Prądnika w całym jego biegu, c) inne dopływy Prądnika, na tym odcinku wpadające, w całym ich biegu w obrębie gminy Cianowice, powiatu olkuskiego.

Powiat olkuski.

Rzeka Dłubnia.

Obwód rybacki Nr 1 rzeki Dłubni obejmuje tę rzekę od źródeł do ujścia potoku Minożka wraz z tym potokiem i innymi dopływami w całym ich biegu na tej przestrzeni wpadającymi — w obrębie gmin Jangrot i Minożka, powiatu olkuskiego, oraz gminy Iwanowice, powiatu miechowskiego.

Powiat miechowski.

Obwód rybacki Nr 2 rzeki Dłubni obejmuje tę rzekę od ujścia potoku Minożka do granicy między województwami kieleckim i krakowskim wraz ze wszystkimi dopływami w całym ich biegu na tej przestrzeni wpadającymi — w obrębie gminy Iwanowice i Michałowice, powiatu miechowskiego.

Powiat miechowski.

Rzeka Szreniawa.

Obwód rybacki Nr 1 rzeki Szreniawy obejmuje rzekę Szreniawę od źródeł do ujścia do niej strumyczka z Kacic wraz z wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni do Szreniawy wpadającymi, w obrębie gmin: Szreniawa, Chodów, Miechów, Jaksice, Kacice i Słomniki, powiatu miechowskiego.

Powiat miechowski.

Obwód rybacki Nr 2 rzeki Szreniawy obejmuje rzekę Szreniawę od ujścia strumycz-

ka z Kacie włącznie do ujścia potoku Ściekiec wraz z całym biegiem wszystkich dopływów, na tej przestrzeni wpadających, za wyjątkiem potoku Ściekiec w obrębie gmin: Słomniki, Niedźwiedź, Łętkowice, Koniusza i Proszowice.

Powiat miechowski.

Obwód rybacki Nr 3 rzeki Szreniawy obejmuje potok Ściekiec od źródeł do ujścia jego do rzeki Szreniawy wraz z całym biegiem wszystkich dopływów tego potoku w obrębie gmin — Raclawice, Pałecznicza, Łętkowice, Klimontów, Koniusza i Proszowice, powiatu miechowskiego.

Powiat miechowski.

Obwód rybacki Nr 4 rzeki Szreniawy obejmuje rzekę Szreniawę od ujścia potoku Ściekiec do mostu na drodze z Czajęczyca do Kuchar wraz z wszystkimi dopływami w obrębie gmin: Proszowice, Klimontów, Kowale i Gruszów, powiatu miechowskiego, oraz Kościelec i Nagorzany, powiatu pińczowskiego.

Powiat pińczowski.

Obwód rybacki Nr 5 rzeki Szreniawy obejmuje rzekę Szreniawę od mostu na drodze z Czajowic do Kuchar do ujścia tej rzeki do Wisły wraz ze wszystkimi dopływami w obrębie gminy Gruszów, powiatu miechowskiego, oraz gmin: Nagorzany i Koszyce, powiatu pińczowskiego.

Powiat miechowski.

Rzeka Nidzica.

Obwód rybacki Nr 1 rzeki Nidzicy obejmuje rzekę Nidzicę od źródeł aż do granicy między powiatem miechowskim i pińczowskim z dopływem Kalinką i wszystkimi innymi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi, w obrębie gmin: Książ Wielki i Nieszków, powiatu miechowskiego.

Powiat pińczowski.

Obwód rybacki Nr 2 rzeki Nidzicy obejmuje rzekę Nidzicę od granicy między powiatami miechowskim i pińczowskim do ujścia potoku Łudź, wpadającego prawobrzeżnie do Nidzicy w Kazimierzy Wielkiej z dopływami Sancygniówką, Jakubówką, Stradówką i Łudzią, i wszystkimi innymi dopływami, w całym jej biegu na

tej przestrzeni wpadającymi, w obrębie następujących gmin: Sancygniów, Działoszyce, Drożejowice, Skalbmierz, Chroberz, Czarnocin, Topola i Kazimierza Wielka, powiatu pińczowskiego.

Powiat pińczowski.

Obwód rybacki Nr 3 rzeki Nidzicy obejmuje rzekę Nidzicę od ujścia do niej potoku Łudź w Kazimierzy Wielkiej do ujścia Nidzicy do Wisły wraz z potokiem Jawornik i wszystkimi innymi dopływami w całym ich biegu, na tej przestrzeni wpadającymi, w obrębie gmin: Kazimierza Wielka, Dobiesławice Bejsce i Koszyce, powiatu pińczowskiego.

Powiat jędrzejowski.

Rzeka Nida.

Obwód rybacki Nr 1 rzeki Nidy obejmuje rzekę Nidę od źródeł do ujścia do niej z lewego brzegu potoku Lipnica wraz z wszystkimi dopływami w całym ich biegu, na tej przestrzeni wpadającymi, z wyjątkiem potoku Lipnica w obrębie gmin: Moskarzew i Radków, powiatu włoszczowskiego, oraz gmin: Nagłowice, Węgleszyn, Przasław i Złotniki, powiatu jędrzejowskiego.

Powiat jędrzejowski.

Obwód rybacki Nr 2 rzeki Nidy obejmuje rzekę Nidę od ujścia do niej potoku Lipnica włącznie z tym potokiem w całym jego biegu do ujścia rzeki Łososiny wraz z wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi, tudzież rzeką Łososiną (Wierna Rzeka) od ujścia w górę aż do miejsca, w którym ostatecznie opuszcza powiat jędrzejowski, w obrębie gmin: Węgleszyn, Złotniki, Małogoszcz.

Powiat kielecki.

Obwód rybacki Nr 3 rzeki Nidy obejmuje rzekę Łososiną (Wierna Rzeka) od źródeł aż do granicy powiatu jędrzejowskiego wraz z wszystkimi dopływami na tej przestrzeni wpływającymi w całym ich biegu w obrębie gmin: Snochowice, Piekoszów i Zajączków, powiatu jędrzejowskiego.

Powiat jędrzejowski.

Obwód rybacki Nr 4 rzeki Nidy obejmuje rzekę Nidę od ujścia Łososiny (Wierna Rzeka) do mostu kolejowego na linii Jędrzejów-Kielce

z potokiem Hutką i wszystkimi innymi dopływami w całym jej biegu, z wyjątkiem Czarnej Nidy w obrębie gminy Zajączków, powiatu kieleckiego, oraz gmin: Brzegi i Sobków, powiatu jędrzejowskiego.

Powiat jędrzejowski.

Obwód rybacki Nr 5 rzeki Nidy obejmuje rzekę Nidę od mostu kolejowego na linii Jędrzejów-Kielce do mostu drogowego w Motkowicach wraz z potokiem Brzeźnicą i wszystkimi dopływami oraz odnogami, które na tej przestrzeni w sposób choćby perjodycznie dla przepływu ryb przydatny z rzeką Nidą się łączą w obrębie gmin: Sobków, Jędrzejów, Raków, Mierzwin, powiatu jędrzejowskiego, oraz gminy Kliszów, powiatu pińczowskiego.

Powiat jędrzejowski.

Obwód rybacki Nr 6 rzeki Nidy obejmuje rzekę Nidę od mostu drogowego w Motkowicach do miejsca, w którym Nida ostatecznie opuszcza powiat jędrzejowski, wraz z wszystkimi dopływami w całym jej biegu na tej przestrzeni wpadającymi, oraz wszystkimi odnogami, które łączą się z główną wodą w sposób choćby perjodycznie dla przepływu ryb przydatny w obrębie gminy Mierzwin, powiatu jędrzejowskiego, oraz Kliszów i Pińczów, powiatu pińczowskiego.

Powiat jędrzejowski.

Obwód rybacki Nr 7 rzeki Nidy obejmuje rzekę Mierzawę od źródeł aż do mostu drogowego na drodze Jędrzejów-Wodzisław wraz z wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi, w całym jej biegu w obrębie gmin: Mstyczów, Sędziszów, Przasław i Wodzisław, powiatu jędrzejowskiego.

Powiat jędrzejowski.

Obwód rybacki Nr 8 rzeki Nidy obejmuje rzekę Mierzawę od mostu drogowego na drodze Jędrzejów-Wodzisław do granicy między powiatami: jędrzejowskim i pińczowskim wraz z potokiem Mozgawą i wszystkimi innymi dopływami w całym jej biegu, na tej przestrzeni wpadającymi, w obrębie gmin Wodzisław i Nawarzyce.

Powiat pińczowski.

Obwód rybacki Nr 9 rzeki Nidy obejmuje rzekę Nidę od miejsca, w którym opuszcza ona

ostatecznie powiat jędrzejowski, do ujścia w Wojśławicach strumienia, płynącego ze wsi Mozgawa, wraz z rzeką Mierzawą od ujścia w górę do granicy powiatu jędrzejowskiego wraz z jeziorkiem pod Skrzypniowem i wszystkimi innymi dopływami jak również odnogami, na tej przestrzeni w sposób choćby perjodycznie dla przepływu ryb przydatny z Nidą się łączącymi — w obrębie gminy Pińczów, powiatu pińczowskiego.

Powiat pińczowski.

Obwód rybacki Nr 10 rzeki Nidy obejmuje rzekę Nidę od ujścia w Wojśławicach strumienia płynącego ze wsi Mozgawa aż do mostu na drodze Wiślica-Konieczmosty wraz z wszystkimi dopływami, z wyjątkiem strumienia z Mozgawy na tej przestrzeni wpadającymi oraz odnogami, które posiadają z Nidą połączenie w sposób choćby perjodycznie dla przepływu ryb przydatny — w obrębie gmin: Zagość, Chroberz, Złota i Chotel, powiatu pińczowskiego.

Powiat pińczowski.

Obwód rybacki Nr 11 rzeki Nidy obejmuje rzekę Nidę od mostu drogowego z Wiślicy do Konieczmostów do ujścia tej rzeki do Wisły wraz z wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni do niej wpadającymi, jak również odnogami choćby okresowo dla przepływu ryb przydatnymi, w obrębie gmin: Chotel, Czarkowy i Opatowiec, powiatu pińczowskiego, oraz gmin: Nowy Korczyn, Grotniki i Pawłów, powiatu stopnickiego.

Powiat stopnicki.

Obwód rybacki Nr 12 rzeki Nidy obejmuje potok Strumień z t. zw. Kanałem w całym jego biegu wraz z wszystkimi jego odnogami i rozlewiskami w obrębie gmin: Grotniki, Pawłów, Wójcza, Pacanów i Łubnica, powiatu stopnickiego, oraz gminę Połaniec, powiatu sandomierskiego.

Powiat kielecki.

Rzeka Czarna Nida.

Obwód rybacki Nr 1 rzeki Czarnej Nidy obejmuje rzekę Czarną Nidę od źródeł potoku Belnianka i cały bieg tego potoku wraz z dopływami, do niego wpadającymi, aż do ujścia potoku Morawicy z wyłączeniem tego potoku

oraz innemi dopływami, wpadającemi do Czarnej Nidy na tej przestrzeni, za wyjątkiem Lubrzanki — w obrębie gmin: Bieliny, Górno, Daleszyce, Szczecno, Dyminy i Morawica, powiatu kieleckiego.

Powiat kielecki.

Obwód rybacki Nr 2 rzeki Czarnej Nidy obejmuje potok Lubrzakę od źródeł aż do ujścia do Czarnej Nidy w całym jego biegu wraz z wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni wpadającemi — w obrębie gmin: Samsonów, Dąbrowa, Górno, Dyminy oraz Daleszyce, powiatu kieleckiego.

Powiat kielecki.

Obwód rybacki Nr 3 rzeki Czarnej Nidy obejmuje rzekę Czarną Nidę od ujścia potoku Morawica do ujścia do Wisły pod Zernikami wraz z dopływem Morawica oraz innemi dopływami, na tej przestrzeni wpadającemi, za wyjątkiem rzeki Bobrzy — w obrębie gminy Maleszowa, powiatu stopnickiego, oraz gmin Morawica i Korzecko, powiatu kieleckiego.

Powiat kielecki.

Obwód rybacki Nr 4 rzeki Czarnej Nidy obejmuje rzekę Bobrzę od źródeł do mostu kolejowego na linii Kielce-Częstochowa wraz z wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni wpadającemi — w obrębie gmin: Samsonów, Niewachłów i Piekoszów, powiatu kieleckiego.

Powiat kielecki.

Obwód rybacki Nr 5 rzeki Czarnej Nidy obejmuje rzekę Bobrzę od mostu kolejowego na linii Kielce-Częstochowa aż do ujścia tej rzeki do Czarnej Nidy wraz z wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni wpadającemi w obrębie gmin: Niewachłów, Piekoszów, Kielce, Dyminy i Korzecko, powiatu kieleckiego.

Powiat stopnicki.

Rzeka Czarna.

Obwód rybacki Nr 1 rzeki Czarnej obejmuje rzekę Czarną od źródeł aż do granicy między powiatami stopnickim i sandomierskim w okolicy Staszowa wraz z wszystkimi dopływami w całym ich biegu, na tej przestrzeni wpływającemi, w obrębie gminy Cisów, powiatu kieleckiego, gmin: Rembów, Łagów i Gę-

sice, powiatu opatowskiego, oraz gmin: Drugnia, Kurozwęki, Oględów i Potok, powiatu stopnickiego.

Powiat sandomierski.

Obwód rybacki Nr 2 rzeki Czarnej obejmuje rzekę Czarną od granicy między powiatami stopnickim i sandomierskim w okolicy Staszowa do ujścia tej rzeki do Wisły wraz z wszystkimi dopływami, z wyjątkiem rzeki Wschodniej, na tej przestrzeni wpadającemi — w obrębie gmin: Staszów, Rytwiany, Tursko Wielkie i Połaniec, powiatu sandomierskiego.

Powiat sandomierski.

Obwód rybacki Nr 3 rzeki Czarnej obejmuje rzekę Wschodnią od jej źródeł aż do ujścia do Czarnej wraz z wszystkimi odnogami i dopływami w całym ich biegu, na tej przestrzeni do rzeki Wschodniej wpadającemi, w obrębie gmin: Chmielnik, Gnojno, Grabki, Szydłów, Tuczępy, Szczytniki, Wolica, Oleśnica i Lubnice, powiatu stopnickiego, oraz gminy Połaniec, powiatu sandomierskiego

Powiat konecki.

Rzeka Kamienna.

Obwód rybacki Nr 1 rzeki Kamiennej obejmuje dorzecze Kamiennej, a mianowicie: Biały Stok czyli Kamienną, Górny-Stawek, Guzówkę, Kretkowanę, Krowniankę, Płakowską oraz Zebrzę, aż do ujścia do niej potoku Oleśnica wraz z tym potokiem oraz wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni do niej wpadającemi, za wyjątkiem Kamionki w obrębie gmin: Bliżyn, m. Skarżysko, Szydłowice, powiatu koneckiego.

Powiat konecki.

Obwód rybacki Nr 2 rzeki Kamiennej obejmuje rzeczkę Kamionkę od źródeł aż do ujścia do Kamiennej we wsi Bzinek tudzież jeziora pod Rejowem wraz z wszystkimi dopływami na tej przestrzeni wpadającemi w obrębie gminy Suchedniów, powiatu kieleckiego, oraz gminy Bliżyn, powiatu koneckiego.

Powiat iłżecki.

Obwód rybacki Nr 3 rzeki Kamiennej obejmuje rzekę Kamienną od ujścia potoku Oleśnica z wyłączeniem tego potoku aż do ujścia potoku Lubianka wraz z tym potokiem oraz wszystkimi dopływami na tej przestrze-

ni wpadającymi w obręb gminy Suchedniów, powiatu kieleckiego, oraz Skarżysko Kościelne, Wąchock, Wierzbnik i Styków, powiatu iłżeckiego.

Powiat iłżecki.

Obwód rybacki Nr 4 rzeki Kamiennej obejmuje rzekę Kamienną, począwszy od ujścia rzeki Lubianki aż do ujścia rzeki Swiśliny wraz z wszystkimi dopływami na tej przestrzeni wpadającymi, za wyjątkiem Swiśliny w obręb gmin: Wierzbnik, Styków, powiatu iłżeckiego, oraz Kunów, powiatu opatowskiego.

Powiat opatowski.

Obwód rybacki Nr 5 rzeki Kamiennej obejmując dorzecze Swiśliny w obręb gmin Bodzentyn i Słupia Nowa, powiatu kieleckiego, gminy Rzepin, powiatu iłżeckiego, oraz gmin: Grzegorzowice, Boksyce i Kunów, powiatu opatowskiego.

Powiat opatowski.

Obwód rybacki Nr 6 rzeki Kamiennej obejmuje rzekę Kamienną od ujścia potoku Swiślina aż do ujścia strumienia, płynącego z Wojnowic, a wpadającego do Kamiennej w miejscowości Skąła, wraz z wszystkimi dopływami na tej przestrzeni wpadającymi w obręb gmin: Kunów, Częstocice, Boksyce, Sadowie, miasto Ostrowiec, Bodzechów i Ćmielów, powiatu opatowskiego.

Powiat opatowski.

Obwód rybacki Nr 7 rzeki Kamiennej obejmuje rzekę Kamienną, począwszy od ujścia do niej strumienia z Wojnowic wraz z tym potokiem do ujścia potoku, płynącego z Wólki Bałtowskiej, a wpadającego do Kamiennej poniżej Bałtowa wraz z wszystkimi innymi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi, w obręb gmin: Ćmielów i Ruda Kościelna, powiatu opatowskiego, oraz gminy Pętkowice, powiatu iłżeckiego.

Powiat iłżecki.

Obwód rybacki Nr 8 rzeki Kamiennej obejmuje rzekę Kamienną od ujścia potoku z Wólki Bałtowskiej aż do ujścia do Wisły wraz z wszystkimi dopływami na tej przestrzeni wpadającymi w obręb gmin: Pętkowice, Tarłów i Pawłowice.

Powiat iłżecki.

Rzeka Iłżanka.

Obwód rybacki Nr 1 rzeki Iłżanki obejmuje tę rzekę od źródeł aż do drogi, wiodącej z Wólki Gąciarskiej do Rzeczniowa, wraz z wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi, oraz wszelkimi odnogami, w sposób choćby okresowo dla przepływu ryb przydatnymi, w obręb gminy Rogów, powiatu radomskiego, oraz gminy Skarżysko Kościelne, Mirzec, Błaziny, m. Iłża i Krzyżanowice, powiatu iłżeckiego.

Powiat iłżecki.

Obwód rybacki Nr 2 rzeki Iłżanki obejmuje rzeczkę Iłżankę od drogi wiodącej z Wólki Gąciarskiej do Rzeczniowa aż do ujścia potoku Kosówka, wpadającego pod Kroczowem, wraz z dopływami Modrzejówką i Kobylanką oraz wszystkimi innymi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi, jak również odnogami w sposób choćby okresowo dla przepływu ryb przydatnymi, w obręb gmin Wierzbica i Skaryszew, powiatu radomskiego, gminy Tczów powiatu kozienickiego, oraz gmin Krzyżanowice, Miechów i Ciepiałów, powiatu iłżeckiego.

Powiat iłżecki.

Obwód rybacki Nr 3 rzeczki Iłżanki obejmuje rzeczkę Iłżankę od ujścia potoku Kosówka włącznie z tym potokiem do ujścia do Wisły wraz z wszystkimi dopływami na tej przestrzeni wpadającymi oraz odnogami, w sposób choćby okresowo dla przepływu ryb przydatnymi w obręb gmin Ciepiałów i Chotcza, powiatu iłżeckiego.

Powiat kozienicki.

Rzeka Zagożdżonka.

Obwód rybacki Nr 1 rzeki Zagożdżonki obejmuje rzekę Zagożdżonkę od źródeł aż do mostu kolejowego na linii Radom-Dęblin wraz z wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi, oraz odnogami w sposób choćby okresowo dla przepływu ryb przydatnymi w obręb gmin: Suskowola, Pionki i Policzna, powiatu kozienickiego.

Powiat kozienicki.

Obwód rybacki Nr 2 rzeki Zagożdżonki obejmuje rzekę Zagożdżonkę od mostu kolejowego na linii Radom-Dęblin aż do mostu dro-

gowego Kozienice-Stara Wieś wraz z wszystkimi dopływami oraz odnogami, na tej przestrzeni wpadającymi, w sposób choćby okresowo dla przepływu ryb przydatnymi, w obrębie gminy Kozienice, powiatu kozienickiego.

Powiat kozienicki.

Obwód rybacki Nr 3 rzeki Zagożdżonki obejmuje rzekę Zagożdżonkę od mostu drogowego Kozienice-Stara Wieś do ujścia do Wisły wraz z Łachą w obrębie gmin: Policzna, Jabłonów, Gniewoszów, Sieciechów i Kozienice, powiatu kozienickiego.

Powiat radomski.

Rzeka Radomka.

Obwód rybacki Nr 1 rzeki Radomki obejmuje rzekę Radomkę od źródeł aż do ujścia do niej potoku Wiązownica wraz z wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi, z wyłączeniem potoków Szabasówka i Wiązownica, jak również odnogami w sposób choćby okresowo dla przepływu ryb przydatnymi, w obrębie gminy Przysucha, powiatu opoczyńskiego, gminy Borkowice, powiatu kozienickiego, oraz gmin Wieniawa i Wolanów, powiatu radomskiego.

Powiat radomski.

Obwód rybacki Nr 2 rzeki Radomki obejmuje Szabasówkę od źródeł aż do ujścia do Radomki wraz z dopływem Jabłonicą oraz wszystkimi innymi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi, jak również odnogami w sposób choćby okresowo dla przepływu ryb przydatnymi, w obrębie gmin Szydłowiec, Chlewiszka i Borkowice, powiatu koneckiego, oraz gmin: Wieniawa, Orońsko i Wolanów, powiatu radomskiego.

Powiat radomski.

Obwód rybacki Nr 3 rzeki Radomki obejmuje rzekę Radomkę od ujścia potoku Wiązownica z całym biegiem tego potoku aż do ujścia do Radomki potoku p. n. Klepacz, płynącego z Zakrzewa w kol. Dąbrówka wraz z tym potokiem oraz wszystkimi innymi dopływami na tej przestrzeni wpadającymi, oraz odnogami w sposób choćby okresowo dla przepływu ryb przydatnymi, w obrębie gmin: Potworów, Wolanów, Zakrzew i Błotnica, powiatu radomskiego.

Powiat radomski.

Obwód rybacki Nr 4 rzeki Radomki obejmuje rzekę Radomkę od ujścia potoku p. n.

Klepacz (włącznie) aż do iniejsca, w którem ostatecznie opuszcza powiat radomski, wraz z wszystkimi na tej przestrzeni wpadającymi dopływami, za wyjątkiem prawobrzeżnego dopływu Mleczna w obrębie gmin: Błotnica, Zakrzew, Jedlińsk, Wielogóra i Kozłów, powiatu radomskiego.

Powiat radomski.

Obwód rybacki Nr 5 rzeki Radomki obejmuje potok Mleczna od źródeł aż do ujścia do Radomki wraz z dopływem Pacynka, oraz wszystkimi innymi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi—w obrębie gmin: Kowala, m. Radom, Kozłów i Wielogóra, pow. radomskiego.

Powiat kozienicki.

Obwód rybacki Nr 6 rzeki Radomki obejmuje rzekę Radomkę od granicy pomiędzy powiatami radomskim i kozienickim aż do ujścia do Wisły wraz z wszystkimi na tej przestrzeni wpadającymi dopływami oraz odnogami, choćby okresowo dla przepływu ryb przydatnymi—w obrębie gmin: Bobrowniki, Brzoza, Świerże oraz Trzebień, powiatu kozienickiego.

Powiat sandomierski.

Rzeka Wisła.

Obwód rybacki Nr 41 rzeki Wisły obejmuje potok płynący ze Suchowoli i wpadający do rzeki Wisły w miejscowości Grabina wraz ze swojimi dopływami w obrębie gminy Osiek, powiatu sandomierskiego.

Powiat sandomierski.

Obwód rybacki Nr 42 rzeki Wisły obejmuje całe dorzecze rzeki Koprzywianki na terenie powiatów opatowskiego i sandomierskiego w obrębie gmin: Baćkowice, Iwaniska powiatu opatowskiego oraz gminy Klimontów, Jurkowice, Wiśniowa, Osiek, Łoniów i Koprzywnica, powiatu sandomierskiego.

Powiat sandomierski.

Obwód rybacki Nr 44 rzeki Wisły obejmuje całe dorzecze potoku Andruszkowiczanki wraz z Wisiełką w obrębie gminy Samborzec, powiatu sandomierskiego.

Powiat sandomierski.

Obwód rybacki Nr 49 rzeki Wisły obejmuje całą rzekę Opatówkę wraz z wszystkimi jej dopływami od źródeł aż do ujścia do Wisły

w obrębie gmin: Modliborzyce, Sadowie i Opatów, powiatu opatowskiego, oraz gmin: Lipnik, Wilczyce i Dwikozy, powiatu sandomierskiego.

Powiat iłżecki.

Obwód rybacki Nr 50 rzeki Wisły obejmuje rzeczkę Krępiankę w całym jej biegu od źródeł aż do ujścia do Wisły wraz z wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi—w obrębie gmin: Krępa Kościelna, Lipsko, Dziurków i Solec, powiatu iłżeckiego.

Powiat kozienicki.

Obwód rybacki Nr 51 rzeki Wisły obejmuje potok Lucynię w całym jego biegu od źródeł aż do ujścia do Wisły wraz z wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi—w obrębie gmin: Grabów i Oblasy powiatu kozienickiego oraz gmin: Ciepeliów i Chotcza, powiatu iłżeckiego.

Powiat kozienicki.

Obwód rybacki Nr 52 rzeki Wisły obejmuje potok Plewka w całym jego biegu od źródeł aż do ujścia do Wisły wraz z wszystkimi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi—w obrębie gmin: Grabów, Załazy, Zamość, Przyłęk i Oblasy, powiatu kozienickiego.

Od niniejszego orzeczenia wolno wnieść odwołanie do Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych za pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego w terminie 14-dniowym, licząc od dnia następującego po dniu podania niniejszego orzeczenia do publicznej wiadomości w sposób w miejscu praktykowany.

Wojewoda: *Paciorkowski*

140.

O G Ł O S Z E N I E

Okręgowego Urzędu Górniczego w Radomiu

z dnia 14 sierpnia 1933 r.

o wyjednywaniu nadań górniczych na rudę żelazną.

Zgodnie z art. 272 Prawa Górniczego z dn. 29 listopada 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 654) oraz z § 25 Instrukcji o zastosowaniu art. 454—540 Ustawy Górniczej Ros. wyd. 1912 r. (Zb. Pr. i rozp. Rządu Ros. T. VII wyd. 1912 r.) Okręgowy Urząd Górniczy w Rado-

miu ogłasza, że T-wo Sosnowieckich Fabryk Rur i Żelaza, Sp. Akc. (Warszawa, ul. Moniuszki Nr 10) podejmuje starania o uzyskanie następujących nadań górniczych:

1) „*Grenobla*” o przestrzeni 1075948 m², położonej na gruntach wsi Zajączki i Pąchały, gminy Kuźniczka, pow. częstochowskiego, województwa kieleckiego. Odkrycie rudy żelaznej zostało dokonane 20 września 1921 r. na gruncie Franciszka Draba, we wsi Zajączki II, gm. Kuźniczka, pow. częstochowskiego, i było stwierdzone protokółarnie 7 października 1921 r. Wyjednywana przestrzeń nadania górniczego „*Grenobla*” graniczy: na północy — z gruntami wsi Zajączki, na wschodzie i na południu z gruntami wsi Zajączki i Pąchały, i na zachodzie z gruntami wsi Stanki i Zajączki, oraz z nadaniem górniczym „*Lugdun*” Nr 405 P.

2) „*Musset*” o przestrzeni 1138021 m², położonej na gruntach lasów państwowych Nadleśnictw Herby i Grodzisko, oraz na gruntach wsi Borowe, gm. Węglowice, pow. częstochowskiego, województwa kieleckiego. Odkrycie rudy żelaznej zostało dokonane 13 maja 1922 r. na gruntach lasów państwowych Nadleśnictwa Grodzisko, w gm. Węglowice, pow. częstochowskiego, i było stwierdzone protokółarnie 12 czerwca 1922 r. Wyjednywana przestrzeń nadania górniczego „*Musset*” graniczy: na północy — z gruntami lasów państwowych Nadleśnictwa Grodzisko, oraz z nadaniem górniczym „*Cuvier*” Nr 387 P, na wschodzie i na zachodzie z gruntami lasów państwowych Nadleśnictw Grodzisko i Herby i na południu z gruntami lasów państwowych Nadleśnictwa Herby oraz z gruntami wsi Borowe.

Na zasadzie powyższego **dnia 25 września 1933 r.** o godzinie 10-tej w biurze Rady Górniczego inż. Z. Górskiego w Częstochowie, mieszczącym się przy ulicy Dąbrowskiego 63, m. 4, będą spisane protokoły o wyjednywanych przez T-wo Sosnowieckich Fabryk Rur i Żelaza Sp. Akc. nadaniach górniczych: „*Grenobla*” i „*Musset*” oraz będą rozpatrywane wszelkie uwagi i protesty, jakie wpłyną do Rady Górniczego w Częstochowie przeciwko wymienionym nadaniom przed wskazanym terminem. Złożone protesty muszą być w dn. 25 września 1933 r. osobiście wyjaśnione przez składających takowe. Życzący sobie mogą do dnia 25 września 1933 r. rozpatrywać plany i rejestry pomiarowe wyżej wymienionych nadań górni-

czych w biurze Rady Górniczego w Częstochowie w godzinach urzędowych. Protokoły o wyżej wymienionych nadaniach będą spisane trybem, wskazanym w § 13 powołanej Instrukcji.

w/z Naczelnika Okręg. Urzędu Górniczego
w Radomiu: *Z. Górski*
Inż. Górn.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

OBWIESZCZENIA RÓŻNEJ TREŚCI.

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych komunikuje, iż ukazała się broszura p. t.: „Ratownictwo ludności cywilnej (Samoobrona Przeciwigazowa)” wydana w Katowicach.

Broszura ta, zawierając cały szereg błędów odnośnie przygotowań ludności do O. P. L. G., obliczona jest na duży zysk prywatny (cena 1 zł. za 18 stronic druku), w drukach zaś reklamowych nie podając, że „Samoobrona Przeciwigazowa” jest firmą, wprowadza czytelnika w błąd, gdyż może on sądzić, że jest to nie firma prywatna, a organizacja społeczna popierana przez Państwo.

W związku z tem Ministerstwo zakazuje korzystania z tej broszury przez władze admin. ogólnej, o czem zechce Pan Wojewoda powiadomić podległe powiatowe władze admin. ogólnej, jak również podać to do wiadomości ogółu, zamieszczając odpowiednie komunikaty w prasie.

Tymczasowy Zarząd m. Radomia (L. Bd. XVI. 11/33) na podstawie art. 35 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 lutego 1928 r. o prawie budowlanem i zabudowania osiedli (Dz. U. R. P. Nr 23, poz. 202), podaje do powszechnej wiadomości, na skutek pisma Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego z dnia 10 lipca 1933 r. L. RPB. J. 6/15, że Ministerstwo Spraw Wewnętrznych decyzją z dnia 3 lipca 1933 r. Nr B. O. 34-12-7, na mocy art. 33 prawa budowlanego z dnia 16 lutego 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 23, 202), plan szczegółowy zabudowania ulicy Podjazdowej na jej odcinku od ul. Traugutta (dawniej Długiej) do przejazdu kolejowego na Prędocinku — zatwierdziło.

Orzeczenie niniejsze Min. Spraw Wewnętrznych w toku postępowania administra-

cyjnego jest ostateczne, co nie pozbawia prawa interesowanych do ewentualnego wniesienia skargi do Najwyższego Trybunału Administracyjnego.

Zatwierdzony plan zabudowania ul. Podjazdowej pozostaje w przechowaniu Magistratu m. Radomia w biurze Wydziału Budownictwa, gdzie zainteresowani od chwili ogłoszenia do dnia 1 września 1933 r. w godzinach urzędowych mogą się z treścią jego zapoznać.

Kierownik Tymczasowego Zarządu miasta:
w/z St. Jażdżyński

Tymczasowy Zarząd m. Radomia (L. Bd. XVI-12/33) na mocy reskryptu Pana Ministra Spr. Wewnętrznych z dnia 1 października 1930 r. L. R. S. S. 2013/1 i na zasadzie art. 25 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 lutego 1928 r. o prawie budowlanem i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R. P. Nr 23, poz. 202), opierając się na opinii Rady przybocznej, wyrażonej w uchwale z dnia 3 sierpnia 1933 r., podaje do publicznej wiadomości, że przystępuje do sporządzenia szczegółowego planu zabudowy ul. Wernera t. j. gruntów położonych między ul. Koszarową, a leżącymi na półn.-zachód gruntami rzeźni miejskiej i targowiskiem bydłęcym.

Obszar pod budowę ulicy Wernera wynosi 9424 m² w czem przypada zająć 184 m² z nieruchomości Cyngissera, 1006 m² z gruntów państwowych, będących pod zarządem wzięcia w Radomiu, 3934 m² z gruntów państwowych, będących pod zarządem Min. Spraw Wojskowych, a przydzielonych pod Wytwórnę Sprzętu Przeciwigazowego, wreszcie 4300 m² z gruntów gminy m. Radomia, nabytych od Ludwika i succ. Wandy Purskich i Gidalego Milsztajna. Ogólny obszar objęty planem zabudowy ul. Wernera wynosi powierzchnię około 5 ha.

Z projektem planu zabudowy mogą zainteresowani zaznajamiać się w Wydziale Budownictwa przy ul. Mireckiego Nr 22 w godzinach urzędowych od 8 do 15-ej, z wyjątkiem niedziel i świąt, w czasie od 14 sierpnia do 11 września 1933 r. i przedkładać swe wnioski.

Ogłoszenie i wyłożenie gotowych projektów nastąpi oddzielnie.

Kierownik Tymczasowego Zarządu miasta:
w/z St. Jażdżyński

POSTĘPOWANIE SPADKOWE.

Wydział Hipoteczny powiatu olkuskiego obwieszcza, że toczą się postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Chaimie-Koplu, vel Jochymie, Pasermanie, właścicieli nieruchomości w mieście Olkusz, oznaczonej hip. Nr 158;

2) Antonim i Helenie małż. Lekki, vel Legki, właścicielach nieruchomości w m. Olkusz, oznaczonej hip. Nr 111, wyszczególnionej w dziale pierwszym pod punktem a;

3) Chanie, vel Fajgli-Chanie, z Watenbergów Erlichowej, współwłaścicielce nieruchomości w osadzie i gminie Sławków, oznaczonej hipot. Nr 94.

Termin dla zamknięcia tych spadków wyznaczony został **na dzień 28 lutego 1934 roku**, w którym to dniu osoby interesowane winny stawić się do kancelarii tegoż wydziału hipot. w Olkusz, z odpowiednimi dokumentami, dla zgłoszenia swych praw, pod skutkami prekluzji. (2—3—1)

Wydział Hipoteczny pow. stopnickiego, z siedzibą w Chmielniku, obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po śmierci:

1) Kiwy i Doby małż. Abramowicz, właśc. nieruchomości w osadzie i gminie Stopnicy hipot. Nr 86;

2) Juljanny z Wójcickich Sieradzkiej, współwłaśc. osady we wsi Balice, hipot. Nr 1, tab. likw. Nr 2, gm. Gnojno, pow. stopnickim;

3) Szmula-Berka Kazimirskiego, właściciel. nieruchomości w mieście Busku, hipot. Nr 87, pow. stopnickim;

4) Szulima-Lejbusia Rozenmana, właściciel sum: 3000 zł. i 890 zł. z $\frac{1}{100}$ i kosztami, zabezpieczonych na nieruchomości we wsi Solec hipot. Nr 25, gm. Zborów i sum: 3000 zł. i 300 zł. z $\frac{1}{100}$ i kosztami zabezpieczonych na nieruchomości we wsi Kuchary hipot. Nr 2, gm. Szczytniki;

5) Matyldy Ząbek, współw. nieruchom. w mieście Busku hipot. Nr 109, pow. stopnickiego;

6) Berka Mirtenbauma, współwłaśc. nieruchomości w osadzie i gminie Stopnicy hipot. Nr 3, pow. stopnickiego;

7) Wiktorji I voto Poniewierskiej, II voto Godowskiej, współwłaśc. nieruchom. w osadzie i gminie Stopnicy hipot. Nr 116, pow. stopnickiego;

8) Abrama Mentlika, vel Kohena, właściciela nieruchomości w m. Chmielniku hip. Nr 29, pow. stopnickiego;

9) Estery I voto Mendelbaum, II voto Mentlik vel Kohen, właścicielki sumy 750 rub. zabezpieczonej na nieruchomości w mieście Chmielniku hipot. Nr 29.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został **na dzień 30 listopada 1933 roku** w tymże Wydziale Hipotecznym, gdzie w oznaczonym terminie interesanci winni się stawić, pod skutkami prekluzji. (2—3—2)

LICYTACJE I PRZETARGI.

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarię w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu **26 października 1933 r.** o godz. 10 rano w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Żakowice, gm. Kowala, pow. radomskiego, w woj. kieleckim, należącej do Józefa Kwiatkowskiego, składającej się z części dóbr ziem. „Żakowice” o powierzchni 3 mórg 162 prętów w jednej działce, bez budynków.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Józefa Kwiatkowskiego, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urzędzoną księgę hipot. w wydz. hipot. Sądu Okręg. w Radomiu pod nazwą „dobra ziemskie Żakowice” i jest wystawiona na licytację na pokrycie należności Joska Apelbauma i Kazimierza Rejmera w kwocie 1.129 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1.750 zł. wzyż i od licytanta będzie wymagana kaucja 175 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydz. cywilnego 2-ej inst. Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 284/33.

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarię w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C.

obwieszcza, że w dniu 26 października 1933 r. o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Chomentów Puszczy, gm. Gębarzów, pow. radomskiego, w woj. kieleckim, należącej do Bronisławy Grzybuła w 1/5 do ziemi, Anny Bąk w 1/5 części do ziemi i wiatraka, Marjanny Kosno w 1/5 do ziemi i wiatraka, Józefa Grzybuły w 1/5 praw do ziemi, Bolesława Bąka w 1/5 części wiatraka i Józefa Łukomskiego w 1/5 części 13 mórg, czyli 2 mórg 180 prętów oraz praw do 2/5 wiatraka, składającej się z części dóbr ziemskich „Janów Chomentowski” o powierzchni 13 mórg w jednej działce oraz drewnianego wiatraka kompletnego w ruchu o jednym składzie kamieni, dwu skrzyniach i liny, a także budynków drewnianych, stanowiących własność Bronisławy Grzybuła, Stanisława Marczewskiego, Marjanny Pietruszka, Anny Bąk i Marjanny Kosno w równych i niepodzielnych częściach, mianowicie: domu o 2 izbach, komorze i sieni, stodoły, obory i studni, domu, stanowiącego własność Józefa Łukomskiego o 2 izbach z sienią i przybudowaną obórką.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu wyżej wymienionych osób, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urzędzoną księgę hipot. w wydziale hipot. Sądu Okręg. w Radomiu pod nazwą „dobra ziemskie Janów Chomentowski”, jest obciążona długami na sumę 3.046 zł. 05 gr. i dożywociem na 1/6 części na rzecz wd. Franciszki Marczewskiej i wystawiona na licytację za dług Józefa Łukomskiego na rzecz Franciszka Defińskiego w kwocie 2.500 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 14.400 zł. wzwyż i od licytanta będzie wymagana kaucja 1.440 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydziału cywil. 2-ej inst. Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 288/33.

Komornik Sądowy: *I. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarię w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 26 października 1933 r.

o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Radwan, gm. Topolice, pow. opoczyńskiego, w woj. kieleckim, należącej niepodzielnie w 3/4 do Marjanny Kowalczykowej i w 1/4 do Stanisława Kowalczyka, składającej się z części dóbr ziem. „Radwan lit. A” o powierzchni 3 mórg 230 pr. ziemi w jednej działce, bez budynków.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Marjanny i Stanisława małż. Kowalczyków, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urzędzoną księgę hipot. w wydziale hipot. Sądu Okręg. w Radomiu pod nazwą „dobra ziemskie Radwan lit. A”, jest obciążona długiem na 2.000 zł. i wystawiona na licytację za dług Marjanny Kowalczyk na rzecz Franciszka Kowalczyka i in. w kwocie 5.000 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 4.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie wymagana kaucja 400 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydziału cywil. 2-ej inst., Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 312/33.

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarię w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 26 października 1933 r. o godz. 10 rano w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Linów, gm. Lasocin, pow. opatowskiego, w woj. kieleckim, należącej do Macieja Przybysia, składającej się z części dóbr ziemskich „kolonje Linów C” o powierzchni 8 ha 3.981 mtr. kw., w dwóch działkach, oznaczonych Nr 13 i 94 na planie i rejestrze pomiarowym oraz domu, drwalni, stodoły i obory drewnianych.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Macieja Przybysia, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urzędzoną księgę hipot. w wydziale hipot. Sądu Okręg. w Radomiu pod nazwą „kolonje Linów C”, jest obciążona długami i podatkami na sumę 6,667 zł. 12 gr. i wystawiona na licytację na pokrycie należ-

ności Państwowego Banku Rolnego, oddz. w Kielcach, w kwocie 974 zł. 79 gr. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 7.300 zł. wzwyż i od licytanta będzie wymagana kaucja 730 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydz. cywilnego 2-iej inst. Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 307/33.

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarię w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 26 października 1933 r o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja w drugim terminie nieruchomości, położonej we wsi Kotuszów, gm. Niewierszyn, pow. opoczyńskiego, w woj. kieleckim, należącej do Marjanny Łągiewczyk, Jana Łągiewczyka, Seweryny Łągiewczyk i Stanisławy Pajączkowskiej, składającej się z części dóbr ziemskich „Kotuszów A” o powierzchni 16 mórg 182 prętów w jednej działce z mieszkalnym domem drewnianym.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu wyżej wymienionych osób, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hipot. w wydz. hipot. Sądu Okręg. w Radomiu pod nazwą „dobra ziem. Kotuszów A” i jest wystawiona na licytację na pokrycie należności Juljanny Skwarko w kwocie 1.001 zł. z koszt.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 3.500 zł., jednak nieruchomość może być sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy oszacowania i od licytanta będzie wymagana kaucja 350 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydz. cywilnego 2-iej inst. Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 155/33.

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą

kancelarię w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 26 października 1933 r. o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Kaszów, gm. Przytyk, pow. radomskiego, w woj. kieleckim, należącej do Stanisława i Marjanny małż. Włazło, składającej się z osady włościńskiej, zapisanej pod Nr 51, tabeli likw. wsi Kaszów, o powierzchni 1 morgi ornej ziemi i owocowego ogrodu, w jednej działce, z serwitutami i wszelkimi przysługującymi prawami oraz drewnianego domu o 4 ubikacjach i murowanej obory z chlewikiem pod jednym dachem.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Stanisława i Marjanny małż. Włazło, w zastawie lub dzierżawie nie jest, nie ma urządzonych księgi hipot. i jest wystawiona w całości na licytację na pokrycie należności Andrzeja Saganowskiego w kwocie 455 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 4.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie wymagana kaucja 400 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydz. cywilnego, 2-iej inst., Sądu Okręgowego w Radomiu.

Spr. Nr 392 33.

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarię w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 26 października 1933 r. o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Leopoldów, gm. Białobrzegi, pow. radomskiego, w woj. kieleckim, należącej do Walentego Pośnika, składającej się z części dóbr ziemskich „Leopoldów” o powierzchni 10 mórg 210 prętów ziemi, w jednej działce, bez budynków.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Walentego Pośnika, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hipot. w wydziale hipot. Sądu Okręg. w Radomiu

pod nazwą „dobra ziem. Leopoldów”, jest obciążona długami na sumę 3.200 zł. i wystawiona na licytację na pokrycie należności Tomasa Kucharskiego i in. w kwocie 3.200 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 3.200 zł. wзыwż i od licytanta będzie wymagana kaucja 320 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydz. cywilnego 2-jej inst. Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 319/33.

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że **w dniu 26 października 1933 r.** o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Jawór Solecki, gm. Krępa Kościelna, pow. iłżeckiego, w woj. kieleckiem, należącej do Adama i Marjanny małż. Dusza, składającej się z 1/3 części osady włościańskiej, zapisanej pod Nr 4 tabeli likw. wsi Jawór Solecki na imię Kacpra Gajosa o powierzchni tej 1/3 części — 7 mórg 237 prętów, wydzielonych ze wschodniej strony osady wraz z 1/3 częścią lasu serwitutowego i pastwiska w 4-ch działkach oraz budynków: murowanego domu o 1 izbie, stodoły i obory pod jednym dachem, murowanego dołu i płotu.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Adama i Marjanny małż. Dusza, w zastawie lub dzierżawie nie jest, z wyjątkiem 40 prętów ziemi w miejscowości „Posiedzialne”, oddanej w dzierżawę Joachimowi Marculi, nie ma urzędzonej księgi hipot., jest obciążona na rzecz Marjanny Hernik dożywociem na 2 morgach ornej ziemi i 200 pr. lasu, oraz długiem na rzecz Jana Jarosza vel Jarosińskiego w sumie 1.200 zł. w złocie, płatnym dopiero po wygaśnięciu dożywocia Hernikowej i wystawiona na licytację na pokrycie należności Stanisławy Ziębowej w kwocie 3.300 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 4.000 zł. wзыwż i od licytanta będzie wymagana kaucja 400 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydz. cywiln. 2-jej inst. Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 282/33.

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że **w dniu 26 października 1933 r.** o godz. 10 rano w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Wanać, gm. Styków, pow. iłżeckiego, w woj. kieleckiem, należącej do Bolesława Szewczykowskiego, składającej się z ziemi i placu pod budynkami o łącznej powierzchni 120 prętów w jednej działce oraz murowano-drewnianego domu o 5 izbach, drewnianej komórki, murowanej piwnicy i korbowej studni.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Bolesława Szewczykowskiego, w zastawie lub dzierżawie nie jest, nie ma urzędzonej księgi hipot. i jest wystawiona w całości na licytację na pokrycie należności Wiktorji Niedopytalskiej w kwocie 500 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2.000 zł. wзыwż i od licytanta będzie wymagana kaucja 200 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydz. cywilnego, 2-jej inst., Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 317/33 Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że **w dniu 26 października 1933 r.** o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Kobyłany, gm. Skaryszów, pow. radomskiego, w woj. kieleckiem, należącej do Józefa Zawadzkiego, syna Wincentego, składającej się z osady włościańskiej, zapisanej pod Nr 55 tabeli

likw. wsi Kobyłany o powierzchni 5 mórg 87 prętów ziemi, w dwóch działkach, bez budynków.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Józefa Zawadzkiego, w zastawie lub dzierżawie nie jest, nie ma urządzonej księgi hipot. i jest wystawiona w całości na licytację na zaspokojenie należności Franciszka Szurowskiego i in. w kwocie 4.400 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 5.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie wymagana kaucja 500 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydz. cywilnego 2-jej inst., Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 326/33.

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarię w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że **w dniu 26 października 1933 r.** o godz. 10 rano w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Kopanina, gm. Sworzyce, pow. koneckiego, w woj. kieleckim, należącej niepodzielnie w jednej połowie do Franciszki Deja i sukcesorów Piotra Deja, a w drugiej połowie do Franciszka Deja, składającej się z dóbr ziem. „osada młynarska Kopanina” o powierzchni 16 mórg 205 prętów ziemi i stawów, w 2-ch działkach, oraz murowanych budynków, t. j. parterowego domu o 4 pokojach, kuchni, przedpokoju i ganku, młyna wodnego z gankiem o kamiennych słupach, 3-ch kołach wodnych i urządzeniu wewnętrznym, wymienionem w opisie z dnia 21 maja 1932 r., chlewu, szopy, obory, kurnika i drewnianej stodoły.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu wyżej wymienionych właścicieli, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urządzonej księgę hipot. w wydziale hipot. Sądu Okręgowego w Radomiu pod nazwą „dobra ziemskie-osada młynarska Kopanina”, jest obciążona długami, ewikcjami i podatkami na sumę 16.200 rb.

i 222 zł. 24 gr. i wystawiona w całości na licytację na pokrycie należności Jana Gołębiowskiego, nabywcy praw Marji Wolskiej, w kwocie 1.642 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 3.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie wymagana kaucja 300 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 316/33.

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarię w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że **w dniu 31 października 1933 r.** o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Trębanów, gm. Ćmielów, pow. opatowskiego, w woj. kieleckim, należącej do spadku wakującego po Stanisławie-Walentym Zarzyckim, którego kuratorem jest adw. Bronisław Staniszewski, składającej się z części dóbr ziemskich „folwark Trębanów” o powierzchni 10 mórg 15 prętów ziemi w jednej działce z prawem do wspólnego pastwiska, mającego 2 morgi 149 pr.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Balbiny Krawczyk, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urządzonej księgę hipot. w wydz. hipot. Sądu Okręg. w Radomiu pod nazwą „folwark Trębanów”, jest obciążona długami na sumę 21.000 zł. i wystawiona na licytację na pokrycie należności Bolesława Milewskiego w kwocie 2.570 dolarów ef. A. P. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 12.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie wymagana kaucja 1.200 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydziału cywilnego 2-jej inst., Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 255/33

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarię w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że **w dniu 31 października 1933 r.** o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Odechów, gm. Skaryszów, pow. radomskiego, w woj. kieleckiem, należącej do Jana Karcza, syna Jakóba, składającej się z resztującej części dóbr ziemskich „Odechów” o powierzchni 9 mórg 54 pr., w 4-ch działkach i drewnianego domu o 1 izbie, komorze i sieni, drewnianej stodoły, murowanej obory z przybudówką, studni i parkanów.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Jana Karcza, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hipot. w wydz. hipot. Sądu Okręg. w Radomiu pod nazwą „dobra ziemskie Odechów”, jest obciążona prawem propinacji na rzecz małż. Góralów oraz długami, kaucjami i podatkami na 5.550 rb. i 13.938 zł 38 gr. i wystawiona na licytację na zaspokojenie należności Chany Handelman w kwocie 6.723 zł. 75 gr. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 8.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie wymagana kaucja 800 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydz. cywil., 2-ej instancji, Sądu Okręgowego w Radomiu.
 Akta 379/33

Komornik Sądowy: *F. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarię w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że **w dniu 31 października 1933 r.** o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się w drugim terminie publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Prusy Górne, gm. Czyżów Szlachecki, pow. opatowskiego, w woj. kieleckiem, należącej do Stanisława Czerwca, syna Michała, składającej się z praw do połowy południowej połowy osady włościańskiej, zapisanej w tabeli likw.

wsi Prusy Górne pod Nr 14 o powierzchni 4 ha 2.148,5 mtr. kw. ziemi, w 3-ch działkach, czyli z praw do 2 ha 1074,25 mtr. kw. oraz do 1/4 części drewnianych budynków, t. j. domu o 2 izbach i sieni, stodoły, chlewu i szopy.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Stanisława Czerwca, w zastawie lub dzierżawie nie jest, nie ma urzędzonej księgi hipot., jest obciążona dożywociem na rzecz Michała i Jadwigi Czerwców, wyszczególnionem w opisie z dn. 3 czerwca 1932 r. i wystawiona na licytację na zaspokojenie należności Andrzeja Słowińskiego w kwocie 3.000 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja praw rozpocznie się od sumy szacunkowej 2.100 zł., jednak nieruchomość może być sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy oszacowania i od licytanta będzie wymagana kaucja 210 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydziału cywilnego 2-ej inst. Sądu Okręgowego w Radomiu.
 Akta Nr 268/33.

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarię w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że **w dniu 31 października 1933 r.** o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Siekierka-Stara, gm. Chótcza, pow. iłżeckiego, w woj. kieleckiem, należącej do Stanisława Michalskiego, składającej się z 9 mórg ziemi, pochodzącej z większej osady włościańskiej, zapisanej pod Nr 16 tabeli likw. wsi Siekierka Stara z wszelkimi prawami i przynależnościami, w 10 działkach, z zasiewami ozimymi, oraz budynków, t. j. drewnianego domu o 2 izbach sieni i komórcę, zachodniej połowy murowanych obór, murowanej piwnicy i płotu.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Stanisława Michalskiego, w zastawie lub dzierżawie nie jest, nie ma urzędzonej księgi hipot., jest obciążona podatkiem na 45 zł. 90 gr. i wystawiona na licytację na zaspokojenie należności Zuzanny Sowińskiej w kwocie 1.400 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 3.600 zł. wzywz i od licytanta będzie wymagana kaucja 360 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarji wydziału cywilnego 2-eg inst. Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 387/33.

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu **31 października 1933 r.** o godz. 10 rano w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Trzcianka, gm. Tursko, pow. sandomierskiego, w woj kieleckiem, należącej do Jakóba Kobyry, składającej się z osady włościańskiej, zapisanej w tabeli likw. wsi Trzcianka pod Nr 2, o powierzchni 9 mórg 208 prętów zasadniczego nadziału, 1.5 morgi lasu i 5 mórg 112 pr. pastwiska, w 7 działkach, oraz drewnianego domu o 2 izbach, sieni, obory i sto doły pod jednym dachem.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Jakóba Kobyry, w zastawie lub dzierżawie nie jest, nie ma urzędzonej księgi hipot. i jest wystawiona na licytację na zaspokojenie należności Macieja Wróbla w kwocie 5.000 zł.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 12.000 zł. wzywz i od licytanta będzie wymagana kaucja 1.200 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarji wydz. cywil. 2-eg instancji Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 372/33.

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza że w dniu **31 października 1933 r.** o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licy-

tacja nieruchomości, położonej we wsi Maziarze, gm. Krępa Kościelna, pow. ilżeckiego, w woj. kieleckiem, należącej do Szymona Kwietnia, skła dającej się z części dóbr ziemskich „Maziarze” o powierzchni 20 mórg 75 pr. w jednej działce z drewnianym domem o 2 izbach i sieni, drewnianą stodołą oraz żywym i martwym inwentarzem, wymienionym w opisie z dn. 19 maja 1932 roku.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Szymona Kwietnia, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hipot. w wydziale hipot. Sądu Okręg. w Radomiu pod nazwą „dobra ziemskie Maziarze”, jest obciążona prawem propinacji i długami na 370 rb. i 20.570 zł. i wystawiona na licytację na pokrycie należności Józefy Balkowskiej w kwocie 4.822 zł. 95 gr. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 5.000 zł. wzywz.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarji wydz. cywilnego 2-eg instancji Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 269/33.

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu **31 października 1933 r.** o godz. 10 rano w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi i gminie Piórków, pow. opatowskiego, w woj kieleckiem, należącej do Jana i Stanisławy małż. Kaczorów, składającej się z kolonji Piórków Nr 47 o powierzchni 4 ha 5.664 mtr. kw. w jednej działce, bez budynków.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Jana i Stanisławy małż. Kaczorów, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hipoteczną w wydz. hipot. Sądu Okręg. w Radomiu pod nazwą „kolonja Piórków Nr 47” i jest wystawiona w całości na licytację na pokrycie należności Państw. Banku Rolnego, Oddz. w Kielcach, w kwocie 570 zł. 81 gr. z proc. i koszt.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 7.100 zł. wzwyż i od licytanta będzie wymagana kaucja 710 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydziału cywilnego 2-jej inst., Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 83/33

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że **w dniu 31 października 1933 r.** o godz. 10 rano w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Dąbrówka gm. Białobrzegi, pow. radomskiego, w woj. kieleckiem, należącej do Adama i Marjanny Czeskich, składającej się z zachodniej części osady włościańskiej, zapisanej w tabeli likw. wsi Dąbrówka, pod Nr 3, o powierzchni tej części 7 mórg 188 pr. ziemi z trzecią częścią serwitutów, w 13 działkach, oraz budynków, t. j. drewnianego domu o 2 izbach i 2 komorach, murowanej obory i drewnianych: stodoły, stodołki, drwalki, wozówki i przystawki.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Adama i Marjanny Czeskich, w zastawie lub dzierżawie nie jest, nie ma urządzonej księgi hipot., ulega ograniczeniom, wymienionym w akcie z dn. 29 sierpnia 1931 r. za Nr 473, jest obciążona długiem na 1.800 zł. i wystawiona na licytację na zaspokojenie należności Władysława Kuźmińskiego i in. w kwocie 3.100 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 4.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie wymagana kaucja 400 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydz. cywilnego, 2-jej inst. Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 234/33

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że **w dniu 31 października 1933 r.** o godz. 10 rano w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu odbędzie się w drugim terminie publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Tymienica, gm. Chotcza, pow. iłżeckiego, w woj. kieleckiem, należącej do nieobecnego w kraju Jana Wójcika, którego kuratorką jest Marjanna Wójcik, składającej się z części dóbr ziemskich „Tymienica”, o powierzchni 11 mórg 67,5 prętów ziemi, w 2-ch działkach, oraz drewnianych budynków, t. j. domu o 2 izbach, stodoły i studni.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu kuratorki Marjanny Wójcik, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urządzone księgę hipot. w wydz. hipot. Sądu Okręg. w Radomiu pod nazwą „dobra ziemskie Tymienica”, jest obciążona długami oraz prawem dożywotniego korzystania z 3 mórg ziemi i zamieszkiwania w domu przez Marjanę Chrost, wyszczególnionem w opisie i jest wystawiona na licytację na zaspokojenie należności Chai Mekler w kwocie 1.039 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 9.000 zł., jednak nieruchomość może być sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy oszacowania i od licytanta będzie wymagana kaucja 900 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydz. cywil., 2-jej instancji Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Nr 386/33

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że **w dniu 31 października 1933 r.** o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej w gm. Przytyk, pow. radomskiego, w woj. kieleckiem, należącej do Stanisława i Marjanny małż. Kiełbasa, składa-

jącej się z części dóbr ziemskich „Podkanna, Chronów i Wawrzyszów” czyli „Olgino” o powierzchni 7 mórg, w 3 ch działkach, oraz budynków, mianowicie: drewnianego domu o 1 izbie murowanej obory z przybudowaną drewnianą szopą, drewnianej stodoły, betonowej studni i żywego inwentarza, t. j. konia i jałówki.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Stanisława i Marjanny małż. Kiełbasa, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hipot. w wydz. hipot. Sądu Okręg. w Radomiu, pod nazwą „dobra ziem. Podkanna, Chronów i Wawrzyszów” czyli „Olgino”, jest obciążona długami w kwocie zł. 1.650 i wystawiona na licytację na pokrycie należności Julji Zarzyckiej w kwocie 1.500 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1.500 zł. wwyż i od licytanta będzie wymagana kaucja 150 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydz. cywilnego 2-jej inst., Sądu Okręgowego w Radomiu.

Sprawa Nr 400/33 Komornik: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że **w dniu 31 października 1933 r.** o godz. 10 rano w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, położonej we wsi Klwaty, gm. Wielogóra, pow. radomskiego, w woj. kieleckim, należącej do Jana Praska, syna Kazimierza i Marjanny z Młynarskich Praskowej, składającej się: I. z części dóbr ziemskich „Ludwinów” o powierzchni 12 mórg 150 prętów ziemi bez zasiewów, w 2 działkach oraz drewnianych budynków, t. j. domu o 2 izbach i sieni, stodoły, obory ze stajnią, chlewami i śpichrzem, ustępu i studni. II. z części dóbr ziemskich „Ludwinów” o powierzchni 6 mórg 116¹/₄ prętów ziemi, w jednej działce, bez zasiewów i budynków.

Nieruchomości te znajdują się w posiadaniu Jana i Marjanny Prasków, w zastawie lub dzierżawie nie są i mają urządzoną księgę hipot. w wydziale hip. Sądu Okręgowego w Radomiu pod nazwą „dobra ziemskie Ludwinów”. Objekt I-szy jest obciążony prawem przechodu i przejazdu na rzecz Anieli Młynarskiej i ostrzeżeniem

powództwa, wytoczonego w Sądzie Okręg. w Radomiu przez Marjanę Rybską i in. przeciwko Janowi i Marjannie Praskom i in. o uznanie aktów za fikcyjne, oba objekty są obciążone długami na sumę 3.195 zł. i wystawione na licytację za dług Jana Praska na rzecz Mikołaja Nowaka i in. w kwocie 5.200 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja I-go obiektu rozpocznie się od sumy szacunkowej 8.750 zł., a II-go od sumy 2.800 zł. wwyż i od każdego licytanta będzie wymagana kaucja 10 proc.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydziału cywilnego 2-jej instancji Sądu Okręgowego w Radomiu.

Akta Km. 368/33 Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarję w domu Nr 5 przy ulicy Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że **w dniu 28 listopada 1933 roku**, o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się w drugim terminie publiczna licytacja nieruchomości w m. Radomiu, w woj. kieleckim, przy ul. Rwańskiej Nr pol. 1, a hipot. 21, należącej do Fajgi Rywki Helcmanowej, składającej się z placu o powierzchni 664,29 mtr. kw., na którym znajdują się następujące budynki murowane: 1) budynek piętrowy o 11 ubikacjach, 2) jednopiętrowa oficyna prawa o 7 ubikacjach, 3) piętrowa oficyna lewa o 6 ubikacjach, 4) parterowy budynek na komórki, 5) parterowy budynek, mieszczący komórki i ustępy, 6) drewniany śmietnik i 7) artezyjska studnia.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Fajgi Rywki Helcmanowej, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hipot. w wydz. hipot. Sądu Okręg. w Radomiu Nr 21, jest obciążona długami, zaległymi podatkami na zł. 22.185 gr 20, 2.012 rb. i 1.000 dolarów i wystawiona w całości na licytację na pokrycie należności Szmula Grynbauma i in. w kwocie 11.500 zł. 90 dol. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 40.000 zł., jednak nieruchomość może być sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy oszacowania i od licytanta będzie wymagana kaucja 4.000 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Radomiu. Spr. Nr 393/33

Komornik Sądowy: *E. Szczerbiński*

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancelarię w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że **w dniu 5 grudnia 1933 roku**, o godz. 10 rano w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja, w drugim terminie, nieruchomości położonej w gminie Ożarów, pow. opatowskiego, w woj. kieleckiem, należącej do Henryka Cichowskiego, składającej się z dóbr ziem. „Janowice Bagniste i Grochocice” o powierzchni 360 mórg 271 prętów i następujących budynków: 1) murowanego domu mieszkalnego z gankiem i werandą, krytego gontem, 2) drewnianej pod gontem oficyny, 3) murowanej w ogrodzie lodowni, 4) drewnianych chlewów, krytych słomą i gontem, 5) drewnianego gołębnika na słupie, 6) murowanej kuźni, krytej korjolitem, 7) murowanego garażu na samochód, krytego korjolitem, 8) murowanego pomieszczenia na parnik, krytego korjolitem, 9) drewnianej obory, krytej korjolitem, 10) oranżerii i cieplarni murowanych, oszklonych, 11) murowanej piwnicy, 12) murowanego śpichrza piętrowego, krytego papą, 13) stodoły na słupach murowanych, krytej papą, 14) murowanej wozowni, krytej papą, 15) murowanego budynku inwentarzowego, krytego gontem, 16) murowanego budynku inwentarzowego, krytego gontem, z przybudówką drewnianą i wagą wozową, 17) drewnianego domku mieszkalnego, krytego gontem, 18) chlewików, 19) drewnianego wiatraka o jednej parze kamieni, 20) drewnianego ośmioraku, krytego papą, 21) drewnianych chlewów pod słomą, 22) murowanego czworaku pod gontem, 23) drewnianych chlewików pod papą, 24) murowanego czworaku pod gontem, 25) drewnianych chlewów pod papą, 26) murowanego ośmioraku pod gontem, 27) drewnianych chlewów pod gontem, 28) murowanej studni z pompą, 29) betonowej studni z pompą, 30) betonowej studni do korby. Budynki gospodarcze połączone są murem.

W ogrodzie rośnie 150 drzew owocowych, a w parku 500 drzew dzikich i krzewy.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Henryka Cichowskiego, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hipot. w wydz. hipot. Sądu Okręg. w Radomiu pod nazwą „Janowice-Bagniste i Grochocice”, jest obciążona długami, ewikcjami i kaucjami na 155.968 zł. 30 gr. i 36.380 dol. 70 cent. oraz podatkami na 31.866 zł. 03 gr. i wystawiona w całości na licytację na pokrycie należności Szymona Silberberga, Chila Silberberga i Moszka Lindenbauma w kwocie 682 dolarów 15 cent. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 150.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie wymagana kaucja 15.000 zł. Nieruchomość jednak może być sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy oszacowania.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych godzinach w kancelarii wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Radomiu Sprawa Nr 369/33 Komornik: Sądowy *E. Szczerbiński*

Więzienie w Będzinie ogłasza przetarg ofertowy na dostawę mąki żytniej razowej 8000 klg., kaszy jęczmiennej 1000 klg., pęczaku 1000 klg., fasoli białej 1000 klg. grochu „Victorja” 750 klg., manny 300 klg. i 3 klg. pieprzu. Oferty w zalakowanych kopertach z dołączeniem próbki składać można w kancelarii więziennej **do dnia 30 sierpnia 1933 r.** g. 10. Otwarcie ofert nastąpi tegoż dnia o godzinie 12. Wszelkich informacji o warunkach dostawy mogą oferenci zasięgać w kancelarii więziennej.

Naczelnik Więzienia: *Kazimierz Gaj*

Naczelnik Więzienia Ciężkiego na Św. Krzyżu ogłasza, iż **w dniu 8 września 1933 r.** o godzinie 12 rano odbędzie się licytacja za pomocą ofert na dostawę dla więzienia 500 klg. makaronu-krajanki.

Reflektanci winni do dnia 8 września 1933 r., przesłać listem poleconym oferty w należyście zapieczętowanych kopertach bez firmy, pod adresem Więzienia na Świętym Krzyżu, opatrzonych napisem: „oferta na dostawę makaronu”.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie podskrobywane lub poprawiane rozpatrywane nie będą.

Oferta winna być sporządzona bez żadnych poprawek i podskrobywań z dołączeniem wadium w wysokości 5⁰/₁₀₀ ofertowej dostawy, ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na dokonaną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapoznać się mogą w kancelarii więzienia.

Z pośród reflektantów dostawę, powyższą otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za wyżej wyszczególnione artykuły, loco Święty Krzyż, oraz najdogodniejsze warunki dostawy i regulowania należności.

Więzenie w Sosnowcu ogłasza przetarg na roczną dostawę słoniny około 1300 klg. z dostawą partjami miesięcznymi. Oferty zalokowane należy nadsyłać do więzienia w Sosnowcu do dnia 29 sierpnia 1933 r. godz. 12-tej w południe z napisem „oferta na dostawę słoniny”.

Wszelkich informacji pisemnych i ustnych udziela przewodniczący Komisji Gospodarczej Naczelnik Więzienia w godzinach urzędowych.

Naczelnik Więzienia: *A. Wiejowski*

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH DOKUMENTÓW.

Lipiński Wacław, zam. w Skarżysku, ogł. o zagub. Nr samochodowego KL. 71962. wyd. przez Dyr. Rob. Publ. w Kielcach. (3—2)

Unieważnia się zagubioną książeczkę rejestracyjną samochodu KL. 72567, wyd. przez Dyr. Rob. Publ. w Kielcach na imię *Józefa Dworaczka* z Częstochowy. (3—2)

Kazimierz Wójcik, zam. w Bnsku-Zdroju, ogłasza o zagubieniu książeczki i tablic rejestracyjnych motocyklu Nr 13374. (3—2)

Moskwa Antoni, zam. w Skarżysku, ogłasza o zagubieniu tablic rejestracyjnych samochodu KL. Nr 1800, wyd. przez Dyr. Robót Publicznych w Kielcach. (3—2)

Gustaw Kindt, zam. w Radomiu, ogłasza o zagubieniu pozwolenia na prowadzenie pojazdów mechanicznych Nr 3049, wyd. przez Dyr. Rob. Publ. w Kielcach. (3—2)

Unieważnia się zagubione dokumenty, a mianowicie: 1) legitymację urzędniczą Nr 107/B, wydaną przez Urząd Wojewódzki Kielecki na imię *Antoniny Bałucińskiej* i 2) książeczkę Komunalnej Kasy Oszczędności Nr 1091 — na imię *Zenona Zielińskiego*. (3—2)

Unieważnia się zagubione szoferskie prawo jazdy Nr 3253, wydane przez Dyr. Rob. Publ. w Kielcach, na imię *Marjana Smolińskiego*, zam. w Chmielniku. (3—2)

Unieważnia się zagubiony rozkład jazdy i zezwolenie na ryczałt autobusu KL. Nr 72.289, wydane przez Dyrekcję Robót Publicznych w Kielcach na imię *Teofila Barczyka* i *Jana Gamrata* z Chrzastowic, pow. olkuskiego.

Zaginęła karta rzemieślnicza, wydana przez Starostwo pow. w Olkuszu, na imię *Hersza Rudzyna*, zam. w Wolbromiu, którą unieważnia się.

Salomea Szancerowa, zam. w Będzinie, ogłasza o skradzeniu jej legitymacji Nr 412/31, wydanej przez Kuratorjum Okręgu Szkolnego Krakowskiego. (3—1)

Juljan Jabłoński ogłasza o zagubieniu legitymacji urzędniczej, wyd. przez Kuratorjum Okręgu Szkolnego Krakowskiego, książeczki wojskowej i karty mobilizacyjnej, wydanych przez P. K. U. Łańcut.

Zagubioną książeczkę wojskową i kartę mob., wydane przez P. K. U. w Szamotułach na imię *Jana Janickiego* (r. 1905), zam. w maj. Rudzie Pileckiej, gm. Pjanów, pow. koneckiego — unieważnia się.

Józef Kowalczyk, zam. w Wąchocku, ogłasza o zagubieniu dowodu osobistego, wydanego przez Urząd Gminy Sarnów, pow. kozińskiego.

Unieważnia się zagubiony dowód osobisty, wydany przez Urząd Gminy w Opatowcu, pow. pińczowskiego, za L. 20/33 w dniu 14 czerwca 1933 r. na imię *Józefa Brodka*, zam. w Rogowie n. Wisłą.

Jan Włodarczyk, zam. w kol. Barwinek, gm. Bliżyn, pow. koneckiego, ogłasza o zagubieniu dowodu osobistego, wydanego przez Starostwo Powiatowe w Końskich.

Jakób-Kopel Glikson, zam. w Sosnowcu, ogłasza o zagubieniu książeczki wojskowej, wyd. przez P. K. U. Sosnowiec.

Abram Rozenwajg (r. 1890), zam. w Stopnicy, ogłasza o skradzeniu mu książeczki wojskowej i kwitu, wystawionego przez rejenta w Stopnicy na okaziciela na 5 m. pszenicy.

Unieważnia się zagubiony rozkład jazdy i zezwolenie na kursowanie autobusu KL. Nr 72.473, wydane na imię *J. Bielskiego i Nunsberga*, zam. w Sosnowcu.

Abram-Moszek Kożuch (r. 1911), zam. w Będzinie, ogłasza o zagubieniu książeczki wojskowej, wydanej przez P. K. U. Będzin.

Anna ałuża, zam. we wsi Książnice W, gm. Koszyce, pow. pińczowskiego, ogłasza o zagubieniu dowodu osobistego Nr 9.310, wydanego przez Starostwo w Pińczowie. (3—1)

Urząd Gminy Rzeżuśnia, pow. miechowskiego ogłasza o zagub. dowodów tożsamości koni, Serji B Nr 135.443 i 112.721, wydanych na imię *Michała Gawędy*, zam. w Czaplach Małych, gm. Rzeżuśnia, pow. miechowskiego.

Antoni Jarmonik (r. 1897), zam. w Brzezinkach, gm. Dąbrowa, pow. kieleckiego, ogłasza o zagubieniu książeczki wojskowej, wydanej przez P. K. U. w Łukowie, karty mob. wydanej przez P. K. U. w Białej Podlaskiej oraz innych dokumentów wojskowych.

Franciszek Dąbrowski (r. 1889), zam. w Kielcach, ogłasza o zagubieniu książeczki wojskowej, wydanej przez P. K. U. Kielce i książeczki Kasy Chorych w Kielcach.

Wanda Dajnowska zam. w Kielcach, ogłasza o skradzeniu jej dowodu osobistego, wyd. przez Magistrat m. Kielc, legitymacji urzędniczej, wydanej przez Urząd Wojewódzki Kielecki i książeczki Kasy Chorych w Kielcach Nr 36.898. (3 1)

Langier Wolf Izrael, zam. w Kielcach, ogłasza o skradzeniu mu ks. wojskowej, wyd. przez P. K. U. Kielce. Książeczkę tę unieważnia się.

Józef Gospodarczyk (r. 1889), zam. w Sandomierzu unieważnia skradzioną książeczkę wojskową, wyd. przez P. K. U. Ostrowiec.

Zagubiony dowód rejestracyjny KL. 73841, wydany na imię *Stefana-Kazimierza Klembowskiego*, zam. w Będzinie — unieważnia się. (3—2)

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr 188.

Prenumerata za 1933 rok — 28 zł. — Numer pojedynczy 1 zł. — Cena ogłoszeń: o zarejestrowaniu stowarzyszenia lub związku 5 zł., o postępowaniu spadkowym pojedyncze — 6 zł., zbiorowe po 3 zł. od każdego postępowania, o regulacji hipoteki pojedyncze — 8 zł., zbiorowe — po 5 zł. od każdej nieruchomości, za wiersz szpaltowy lub jego miejsce 60 groszy, 1 szpaltę — 30 zł. 1 stronę dwuszpaltową 60 zł. Drobne ogłoszenia: 15 groszy za wyraz, najmniejsze ogłoszenie jednokrotne 4 zł. 50 gr., trzykrotne 12 zł. 50 gr.

Wszelkie opłaty za prenumeratę, ogłoszenia i t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy Oszczędności na konto czekowe № 30.632 i potwierdzenie wpłaty nadsyłać do Administracji „Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego”.